*Perkini* Parentes, Natalia, Personam, Peregrinationes; ut verbo dicamus, qui Diarium conficerent, ejus Vitæ, & Factorum. Hos Exploratores suos liberaliter Pecuniis instruxit, ut Homines, qui notitiam hujusmodi rerum haberent, ad se trahebant, eosque remunerarentur; dans etiam eis in Mandatis, ut quæ repererant sibi subinde significarent, & nihilominus in Inquisitione pergereut. Et perpetuò evocante alium alio Nuncio, novos Homines adjunxit, ubi Negotii Ratio hoc postulabat. Alios autem emisit cum interioribus Mandatis, & clariore Consiliorum suorum participatione, qui in rebus, quas Interruptionem, & Dissipationem Incœptorum *Perkini*, struebat, operam navarent. His commisum est, ut se, in familiaritatem eorum, qui à partibus *Perkini* stabant in *Flandriâ*, penitus insinuarent; eoque modo expiscarentur, quos jam Socios, & Consiliorum Partipes, illi sibi ascivissent, tam h̄ic in *Angliâ*, quam foras, & quoisque singuli eorum, de se, fidem aut pignus dedit; Quosque insuper tentare, & allicerre, in animo haberent. Neque de Personis tantummodo, ut inquirerent, sed etiam de Actionibus, Spe, & Machinamentis *Perkini*, & *Conjuratorum*, quantum fieri posset, se informarent. Hi Exploratores, pro fidelioribus habiti, (aut saltem ex his aliqui) secretiora Mandata receperunt, ut principales *Perkini* Amicos, & Servos, occultè ab eo abalienarent, & averterent; proponendo & intimando eis, quam futili & debili Res ejus niterentur fundamento, & quam prudente, & potente cum *Rege* illis res essent, eosque *Regi* reconciliarent, veniam promissâ necnon præmiis, prout mererentur. Ante alios autem omnes ut constantiam *Robertii Cliffordii* invaderent & subruerent, cumque ad *Regis* partes, si possent, traherent; Cùm ille Vir intima Arcanorum adversæ Partis optimè nosset; Quique, si eas Partes deseruisset reliquos, maximè deterrere, & mutuis suspicionibus implere posset.

Mirum etiam quiddam traditur, *Regem* nimirūm Sylvâ immanni suspicionum circundatum, & involutum, neque cui fidei haberet, satis certum, cum *Confessoribus* & *Capellaniis* plurimum Virorum primariorum, secretò egisse, ut ex iis de Consiliis Adversariorum suorum edoceretur: Quinetiam, quo Exploratoribus suis transmarinis, plus fidei apud Exteros conciliaret, *Regem* saepius jussisse; illos ipsos Exploratores, inter cæteros suos Hostes, pro more illis temporibus, usitato, in Templo *Divi Pauli*, nominatim diris devoveri. Isti autem utriusque generis Exploratores, officio suo tam diligentè perfuncti sunt, ut *Rex Perkini* licet vivi Anatomiam jam recipere, & simul de plurimis in *Angliâ* Conjuratis bene informatus esset, atque alia insuper Mysteria ei essent revelata. *Robertus* autem *Cliffordus*, imprimis in *Regis* partesi attractus fuit; atque ad res *Regis* promovendas jam factus est Minister industrius, & officiosus. *Rex* igitur (diligentia sua proventum largum metens, & de plurimis rebus, quas eum scire inter-